Edição nº 1042 – 04 de Outubro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

EXTRATO – ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR Portaria nº 3473/18 Comissão Processante:  Marilei
Rodriguez Tonini – Presidente Ana Rita Baldasso dos Santos Rebelo José
Ronaldo Bueno Servidor Público Processado: R.C.C. Objeto: apuração de
possível ato infracional administrativo tipificado no artigo 227, incisos I, VII e
VIII, da Lei Complementar nº 74/2009. Prazo: 60 (sessenta) dias, prorrogável
por mais 60 (sessenta) dias.

EXTRATO – ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR Portaria nº 3474/18 Comissão Processante:  Marilei
Rodriguez Tonini – Presidente Ana Rita Baldasso dos Santos Rebelo José
Ronaldo Bueno Servidor Público Processado: R.A.B. Objeto: apuração de
possível ato infracional administrativo tipificado no artigo 226, incisos I e
artigo 227, inciso I, todos da Lei Complementar nº 74/2009. Prazo: 60
(sessenta) dias, prorrogável por mais 60 (sessenta) dias.

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 464/2018, Pregão nº 78/2018 –
Objeto: Registro de preços para serviço de análise de água para atender a
secretaria de saúde, para o período de 12 meses - O Secretário Municipal de
Obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente
Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: CONTROLE ANALÍTICO
ANÁLISES TÉCNICAS LTDA, CNPJ: 05.431.967/0001-41, no valor de R$
55.000,00 (cinqüenta e cinco mil). Jacutinga, 01 de Outubro de 2018. José Aldo
Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obras

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 464/2018, Pregão nº 78/2018 –
Objeto: Registro de preços para serviço de análise de água para atender a
secretaria de saúde, para o período de 12 meses - O Secretário Municipal de
Obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: CONTROLE
ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA, CNPJ: 05.431.967/0001-41, no
valor de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil). Jacutinga, 01 de Outubro de
2018 José Aldo Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obras

		2018-10-05T08:36:50-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163